
Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 11.03.2022 17:15
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.03.2022  № 127 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации   
Волотовского муниципального 
округа от 18.02.2021 №91

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от  2 июля 
2005 года №773 «Вопросы взаимодействия и координации деятельности 
органов  исполнительной власти  субъектов Российской Федерации и 
территориальных органов федеральных органов исполнительной власти»,  
Областным законом от 12.07.2007 года №138 –ОЗ «О профилактике 
правонарушений  в Новгородской области» в целях организации 
взаимодействия органов исполнительной власти округа, территориальных 
органов федеральных органов исполнительной власти, органов  местного 
самоуправления и общественных объединений  по вопросам профилактики 
правонарушений в округе, Уставом Волотовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 18.02.2021 № 91 «О межведомственной комиссии 
по профилактике правонарушений Волотовского муниципального округа», 
следующие изменения:

1.1. В состав межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений Волотовского муниципального округа включить Орлову 
Лидию Анатольевну, исключив Гибало Виктора Олеговича.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
Глава муниципального
округа А.И. Лыжов


